

PEF ApS

Vestervang 2
6520 Toftlund

CVR-nr. 28335377

Årsrapport for 2015/16

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. februar 2017


Poul Erik Feddersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

PEF ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PEF ApS
Vestervang 2
6520 Toftlund

CVR-nr.: 28335377

Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Poul Erik Feddersen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af pub.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -331.052, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 2.595.520, og en egenkapital på kr. 83.391.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.398.681	1.370.118
Personaleomkostninger	1	-1.160.687	-1.157.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-312.260	-312.257
Driftsresultat		-74.266	-99.235
Finansielle indtægter		0	741
Finansielle omkostninger		-50.312	-61.900
Resultat før skat		-124.578	-160.394
Skat af årets resultat	2	-206.474	20.573
Årets resultat		-331.052	-139.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-331.052	-139.821
		-331.052	-139.821

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.401.250	1.713.510
Materielle anlægsaktiver		1.401.250	1.713.510
Anlægsaktiver		1.401.250	1.713.510
Råvarer og hjælpematerialer		108.686	94.685
Varebeholdninger		108.686	94.685
Udskudte skatteaktiver		201.920	413.774
Tilgodehavender		201.920	413.774
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.782	5.974
Værdipapirer og kapitalandele		4.782	5.974
Likvide beholdninger		878.882	888.768
Omsætningsaktiver		1.194.270	1.403.201
Aktiver		2.595.520	3.116.711

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-41.609	289.444
Egenkapital	4	83.391	414.444
Anden gæld		2.366.715	2.543.208
Langfristede gældsforpligtelser		2.366.715	2.543.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.248	31.850
Anden gæld		116.166	127.209
Kortfristede gældsforpligtelser		145.414	159.059
Gældsforpligtelser		2.512.129	2.702.267
Passiver		2.595.520	3.116.711
Ejerskab	5		
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
	2015/16	2014/15
Lønninger	1.126.132	1.125.034
Pensioner	24.686	27.023
Andre personaleomkostninger	7.209	5.039
	1.160.687	1.157.096
2. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskatter	206.474	-20.573
	206.474	-20.573
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.036.288	3.036.288
Kostpris ultimo	3.036.288	3.036.288
Af- og nedskrivninger primo	-1.322.778	-1.010.521
Årets afskrivninger	-312.260	-312.257
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.635.038	-1.322.778
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.401.250	1.713.510

4. Overført resultat

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	289.443	414.443
Årets resultat		-331.052	-331.052
	125.000	-41.609	83.391

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 125 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Ejerskab

PEF Brøndby Holding ApS
Vestervang 2
6520 Toftlund

der besidder samtlige anparter i selskabet, hvorfor selskabet repræsenterer den samlede stemmевærdi af selskabets anparter.

Noter

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:
PEF Brøndby Holding ApS,
Vestervang 2, 6520 Toftlund

Øvrige nærtstående parter:
PEF Brøndby Holding ApS,
Vestervang 2, 6520 Toftlund

Poul Erik Feddersen
Vestervang 2, 6520 Toftlund

Transaktioner:

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
kr. 65.000, som består af betalte huslejer. Kr. 1.210.891 lånt af PEF Brøndby Holding ApS. Beløbene er renteberegnet med 2%. Kr. 1.161.204 lånt af Poul Erik Feddersen. Beløbene er renteberegnet med 2%.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

Selskabet er sambeskattet med PEF Brøndby Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PEF Brøndby Holding ApS.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.